

BUENOS AIRES, 28 de mayo de 2009.

CONVOCATORIA A REUNION ABIERTA DEL DIRECTORIO DEL ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS (ORSNA) Decreto N° 1172/2003 - Anexo VIII

Conforme lo dispuesto por el Anexo VIII Capítulos I y II del Decreto N° 1172/2003, se convoca a Reunión Abierta del Directorio del ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS (ORSNA) para el día jueves 4 de Junio de 2009 a las 10:30 hs., en la Sede del ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS (ORSNA), sita en Av. Corrientes 441, 2° piso, con los siguientes temas a tratar:

- Expediente Nº 102/09 Aplicación Cuadro Tarifario aprobado por Resolución ORSNA Nº 10/08 PARA el Aeropuerto "Alte. M. A. ZAR" de la Ciudad de TRELEW Tratamiento y Resolución.
- 2. Expediente Nº 65/09 Aplicación Cuadro Tarifario aprobado por Resolución ORSNA Nº 10/08 para el Aeropuerto "Comandante Espora" de la Ciudad de BAHÍA BLANCA Tratamiento y Resolución.
- 3. Expediente Nº 368/06 Plano de Uso de Suelos del Aeropuerto "MINISTRO PISTARINI" de EZEIZA Tratamiento y Resolución.
- 4. Expediente Nº 522/08 AA2000 solicita intervención del ORSNA respecto de la pretensión del cobro del impuesto de sellos por parte de ARBA sobre el Acta Acuerdo de Adecuación del Contrato de Concesión aprobada por Decreto Nº 1799/07 Tratamiento y Resolución.
- 5. **Expediente Nº 135/09** Plan Estratégico de Sistemas y Tecnología Informática 2009 Tratamiento y Resolución.
- 6. Expediente Nº 369/08 "Reglamento para el Manejo y Mitigación de los efectos por cenizas en los Aeropuertos integrantes del SNA" Tratamiento y Resolución.

Secretario General
Unional Secretaria General

ARSINIA.

Órgano de Dirección: Directorio del ORSNA

Las consultas serán evacuadas por la UNIDAD SECRETARIA GENERAL – Av. Corrientes 447

- 1° piso. Dirección de correo electrónico: convocatorias@orsna.gov.ar